
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

5 ноября 2024 года     № 126-5 

 

О награждении почетной грамотой  
Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

 
За безупречную и эффективную государственную гражданскую службу                 

и в связи с 60-летием со дня рождения и в соответствии с решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2007 года  

№ 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 
1. Наградить почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии Козак Светлану Николаевну, главного специалиста  Управления – 

информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря  Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В. 

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

 

 

М.С. Мейксин 

Секретарь  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии Е.В. Астафьева 

 


